ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля  2021 года                                                                                 № 01
село Верх-Усугли
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» «О внесении изменений в Устав муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»

Руководствуясь статьей 18 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, Положением «О порядке проведения публичных слушаний в  муниципальном районе «Тунгокоченский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Тунгокоченский район» 04.05.2006 № 144 постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» «О внесении изменений в Устав муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края» на 10 марта 2021 года, начало в 10 00 часов.

2. Определить местом проведения публичных слушаний актовый зал администрации муниципального района «Тунгокоченский район» (с. Верх-Усугли, ул. Пролетарская 1А).

3. Проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края» разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                     С. В. Захарченко